
                                         
 

 

1 

 

   

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 
  Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek II. 

    

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

 

„ Dodávka a montáž nábytku do objektu Skálova č.p. 466“ 
 

Komise se sešla k jednání dne 16.8.2018 v 11:15 hodin 

 

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke 

                            Ing. Miroslav Šmiraus 

                            Ing. Jan Zárybnický 

                            Mgr. Michal Loukota 

                            Bc. Martin Kořínek 

                            Marcela Pilská  

 
 

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka Truhlářství JPS s.r.o., IČ: 25273655, který předložil 
nejnižší nabídkovou cenu Kč 559 739,- bez DPH, Kč 677 284,- s DPH.  

Komise v nabídce účastníka Truhlářství JPS s.r.o., IČ: 25273655 posoudila splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení uvedených v zadávací dokumentaci a 
konstatovala, že účastník nedoložil technické listy nabízeného nábytku a jako přílohu č. 
1 ke Smlouvě o dílo dodal neúplnou specifikaci výrobků. Proto komise rozhodla účastníka 
Truhlářství JPS s.r.o. vyzvat k objasnění předložených dokladů, a to do 16. 8. 2018 do 
10:00 hodin poštou nebo datovou schránkou. 
 
 
 
 



2 

 

 
 
Účastník Truhlářství JPS s.r.o., IČ: 25273655 doručil dne 16.8.2018 v 10:11:42 h do 
datové schránky zadavatele neúplné doklady, které zadavatel v zaslaném Objasnění 
předložených dokladů požadoval. Nebyly předloženy požadované technické listy 
nabízeného nábytku, tzn., že ve stanovené lhůtě a ani v kompletní podobě požadované 
doklady do datové schránky nebo poštou nedoložil, a proto hodnotící komise 
doporučuje zadavateli účastníka vyloučit z výběrového řízení. 
 
Hodnotící komise doporučuje uzavřít smlouvu s účastníkem Nábytek STYL spol. s r.o., 
IČ: 25965123, který podmínky účasti ve výběrovém řízení splnil. Nabídková cena 
účastníka je Kč  578 434,57 bez DPH a Kč 699 945,- s DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 16.8.2018 v 11:45 hodin 
 
 
 
 
Jména a podpisy členů hodnotící komise: 
 
 
 
Ing. Tomáš Hocke                      ………………………………………. 
 
 
 Ing. Miroslav Šmiraus      ………………………………………. 

 

 

Ing. Jan Zárybnický                        ………………………………………. 

 

 

Mgr. Michal Loukota                       ……………………………………….. 

 

 

Bc. Martin Kořínek                          ………………………………………… 

 

 

Marcela Pilská                                …………………………………………. 

 

 

 



3 

 

 

 


